
UCHWAŁA NR XLIV/416/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/176/16 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 19 września 2016r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) art. 13 ust. 1 pkt 1 oraz art. 13b ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1376 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 679),  Rada Miejska w Grójcu, uchwala 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/176/16 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 19 września 2016r. § 3 ust. 1. otrzymuje 
brzmienie: 

„Wprowadza się opłaty jednorazowe za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego 
Parkowania, określonych w § 1 ust. 1 w następujących wysokościach: 

1) 0,00 zł - jeden raz dziennie do 30 minut postoju, 

2) 2,00 zł - za pierwszą godzinę postoju, 

3) 2,50 zł - za drugą godzinę postoju, 

4) 3,00 zł - za trzecią godzinę postoju, 

5) 2,00 zł - za czwartą i kolejną godzinę postoju, 

6) 10,00 zł - bilet dzienny, 

7) 40,00 zł - bilet tygodniowy, 

8) 100,00 zł - bilet miesięczny”. 

§ 2. W rozdziale 2 Regulaminu Strefy Płatnego Parkowania stanowiącym Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 
XIX/176/16 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 19 września 2016r. dodaje się punkt 10. w brzmieniu: 

„Nie pobiera się opłaty za jednorazowy postój pojazdu w danym dniu w SPP do 30 minut postoju. 
Warunkiem skorzystania ze zwolnienia od opłaty jest pobranie biletu kontrolnego (zerowego) 
w parkomacie z wprowadzeniem na bilecie prawidłowego numeru rejestracyjnego. Bilet zerowy 
z błędnym numerem rejestracyjnym uznany będzie za nieważny”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 766A8B4A-FEE0-4EEB-AD3B-A7E553BCB064. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


